

Pachet conducte, tuburi, articole conexe

I.D.: 44136844

Data publicarii	01.10.19	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.169,00 RON - 2.169,00 RON

Descriere: Recomandari instalatii sanitare Nr. crt. u.m. Cantitate Pret estimat Val. estimata Denumire produs FARA TVA (Ron) 1 MUFA RAPIDA FONTA 3" FI 80MM DIMENSIUNE BUC 1 300 300 2 REDUCTIE FONTA 3" FE- 2" FI BUC 1 25 25 3 NIPLU FONTA 2" BUC 2 15 30 4 TEU FONTA 2" -1" 1/2-2" BUC 1 25 25 5 TEU PPR O63 BUC 6 6.5 39 6 MUFA LEGATURA PPR O63 BUC 6 3.5 21 7 CONECTOR MUFA PPR O63 FI BUC 4 31 124 8 COLIER METALIC TIP CONSOLA CU DIBLU 2" BUC 10 3 30 9 TEAVA PPR O63 LA 4M/TEAVA BUC 7 21 147 10 COT PPR O63 LA 90 BUC 10 5.5 55 11 COT PPR O63 LA 45 BUC 6 6 36 12 TEU PPR O50 BUC 12 3.5 42 13 COT NR 1 FONTA FE-FI 1"1/2 BUC 3 7.5 22.5 14 ROBINET HIDRANT INTERIOR 2" CU RACORD BUC 3 148 444 15 TEAVA POLIETILENA O32 BUC 30 2.8 84 16 TEAVA POLIETILENA O63 BUC 8 9.5 76 17 ROBINET POLIETILENA O32 MUFA-MUFA BUC 3 29.5 88.5 18 ROBINET POLIETILENA O63 MUFA-MUFA BUC 4 125.5 502 19 REDUCTIE POLIETILENA O63-O32 BUC 1 3.5 3.5 20 TEU POLIETILENA O63 BUC 1 36 36 21 COT POLIETILENA O63 BUC 1 25 25 22 COT POLIETILENA O32 BUC 1 6.5 6.5 23 STUT METALIC CU FILET O32 BUC 1 7 7
